云南白马雪山国家级自然保护区管护局
[image: image1.png]

云南白马雪山国家级自然保护区管护局关于

同意解除奔子栏管理所辖区内野生动物

疫病疫情监测的通知

德钦分局：

你局《关于请求解除辖区内野生动物疫病疫情监测的请示》已收悉，自2020年2月7日起奔子栏管理所辖区内陆续发现斑羚等野生动物非正常死亡情况，州林草局、管护局高度重视，第一时间对野生动物疫情检疫、尸体处理、疫情范围监测做了部署安排，并要求每日上报监测情况，由你分局负责具体实施疫源疫病监测工作。现通过你局近三个多月的巡护监测，自2020年5月7起至今未在奔子栏管理所辖区范围内发现野生动物非正常死亡情况，符合野生动物疫源疫病解除要求，同意解除奔子栏管理所辖区内野生动物疫病疫情监测。同时要求你局做好本次野生动物疫病疫情监测防控相关资料归档工作，以备管护局实地检查指导。

云南白马雪山国家级自然保护区管护局

2020年6月19日
[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]&

白马雪山自然保护区管护局办公室     2020年6月16日 印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKij2LyjsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=xLS=wLy=0LSTvMy=1LSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzvMhzwNR=wLCnyNCnvLB=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHtLB3wKiH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiQCKTMCKSYAKSb0KTD3KSACOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=0LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLCTvLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=zUzUVMDg2Q2EXXj8PYzwSRSPwdTIvaUQHREESNUQYUFcmLFkRSSfySVrwUEgqSjX3YkcNSyUBdD8BPSIHNCYWUkUIdD4UVlkmZj8BcyEwRjMEQjcYUTgiXUcXUEEOVj0YMTH2JyABUzPzSR8zXlQkVFUCYzcOQmkQUiAZaSUAdCcTZj4Nc0k4Tz4BbygBQlr0VGMYdl4ZS1cQSjIZcUoLS2b1UWoYNDTwVT8oUDIiPzskYD0CPUgHbFsDUzMiUEcSdWMSQj4OPVIRLkUDUEkFUEYNXUEoZjcgUmknQEcuazT0YzcWYWASaUEQSiEzRjwNRUkZXTYFXTkgY0AmTUgjRkMvXV8LaDgWa10WMWX4ayMtXWQSUT0vUlklUzoMLkA4Pjb0QiMUXTEnVV8QVjM3bCIFP2LxQyYpMFEmdEYvU1YiMzMWYDIzSBsUViX0NDQgXlooYTEWZD8rcCUxaEUYZy=ubUoKa0oZTkjuRT4qLFUCND0QZCESX2T4aUj4PmkRND81QmgGZlcoT1MEZyM4TVUmbTkqUDcIUWosViYpLEnzPikFdFcrRmgSR1g2SVYEUCAAQUclRjkURicJTlEFYycWaEj2ckEQMTgIRkoWTlgpbV4UbkPxRiISMjYYVj8IcVUgX0QGZzYKJ1QYZ0kDRVIVUTkjdB8Zbzs1TVb4QEEiLykVLx7xYDQSYTYFQFoYUTk2Y2X1LzURVVsIbmkWSj8MMUY2ZGInUlQgSW=yb1o3VDUXUyEQaFokR1gNSVU3YzwmaFYYNEQpT18SKyISazwEa2Anbjr2QEYrVCIoNVkAMEUVUkUyLzgAUzIKQDkxUkorTmIOQUgkY1cxXVfvTz0mQkQ4K1QSMGUyU2UAUVgNRmT1RyUBPh7wYDUmTCUBPVYRM1QASVgILEkVSCQzR2ooRUM2cUoqQVrzTicoZGEiP1MqUmoqUlgPJyAxQzEhVjEmaGkJPjUCTyQhUxrzXkcwQUMWSSU3cUcoZTgQMTcnMFf1MSQVL1EYbUM0bm=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9NCHzLiDwXyX0MSUlLVP4MFP3NST4MyX0XSbxXyfyYFD7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOjwvcT4OZET2Q2I4clE2TzEYOV4EQEgCTFUQUjjvaTs5Yyjxb2gJU18hNFX0ZWQHJ0oFbTHuUFMMYFryLSQpaCYROB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=